

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					948,192.54		798,091.75		1,110,481.27		1,091,345.22		1,110,983.86		1,091,379.22		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					929,313.24		787,786.95		1,090,881.97		1,079,600.42		1,091,384.56		1,079,634.42		0.00		0.00	
Meta: 0007 - MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENT					150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL					150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
60350003001 S REPARACIÓN DE SELLO AUTOENTINTABLE SERVICIO					1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0008 - ACCIONES DE PLANIFICACION					50,045.00		5,500.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - FORMULACIÓ" N Y SEGUIMIENTO DEL PRESUPUESTO INSTITUC					50,045.00		5,500.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					45.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
76750058000 B MOUSE OPTICO CON PUERTO USB UNIDAD 45.000000					1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00	
90100001000 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE SERVICIO					1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
90100001000 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE SERVICIO					1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					48,000.00		3,500.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00	
07110038073 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACION SERVICIO					1.00	18,000.00	1.00	1,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043063 S SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN GESTIÓN PRESUPUESTAL SERVICIO					1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043078 S SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN SERVICIO					1.00	15,000.00	1.00	2,500.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0009 - ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS					1,116.00		548.00		1,116.00		548.00		1,116.00		548.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,044.00		476.00		1,044.00		476.00		1,044.00		476.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					694.00		306.00		694.00		306.00		694.00		306.00		0.00		0.00	
19920005054 B CONECTOR PLUG RJ45 CAT 6 UNIDAD 1.000000					98.00	98.00	102.00	102.00	98.00	98.00	102.00	102.00	98.00	98.00	102.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19920005063 B CAPUCHA PARA CONECTOR RJ45 UNIDAD 2.000000					98.00	196.00	102.00	204.00	98.00	196.00	102.00	204.00	98.00	196.00	102.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003023 B DISCO DURO SATA 2 TB 5400 RPM 3.5 in UNIDAD 400.000000					1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					350.00		170.00		350.00		170.00		350.00		170.00		0.00		0.00	
28160045122 B CABLE DE EXTENSION DE 15 m X 6 TOMAS UNIDAD 25.000000					2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340047000 B SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V UNIDAD 30.000000					3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540001010 B ADAPTADOR DE CORRIENTE UNIVERSAL 220 W UNIDAD 15.000000					6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540034001 B FUENTE DE ALIMENTACIÓN 12 V 2 A UNIDAD 20.000000					6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0026 - ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS					72.00		72.00		72.00		72.00		72.00		72.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					72.00		72.00		72.00		72.00		72.00		72.00		0.00		0.00	
09110007004 B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L UNIDAD 3.000000					24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					948,192.54		798,091.75		1,110,481.27		1,091,345.22		1,110,983.86		1,091,379.22		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					929,313.24		787,786.95		1,090,881.97		1,079,600.42		1,091,384.56		1,079,634.42		0.00		0.00	
Meta: 0011 - ACCIONES DE CONTABILIDAD					1,586.31		403.12		2,818.22		2,661.84		2,818.22		2,661.84		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - REGISTRO DE INFORMACION CONTABLE Y FINANCIERA PARA I					1,586.31		403.12		2,818.22		2,661.84		2,818.22		2,661.84		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,586.31		403.12		2,818.22		2,661.84		2,818.22		2,661.84		0.00		0.00	
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL X 50	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	3.00	19.50	6.00	39.00	3.00	19.50	6.00	39.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	4.00	28.00	6.00	42.00	4.00	28.00	6.00	42.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	6.800000	6.00	40.80	4.00	27.20	6.00	40.80	4.00	27.20	6.00	40.80	4.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - ACCIONES DE PERSONAL					1,576.41		706.48		3,501.20		2,733.88		3,501.20		2,733.88		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,576.41		706.48		3,501.20		2,733.88		3,501.20		2,733.88		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					144.00		144.00		144.00		144.00		144.00		144.00		0.00		0.00	
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	3.000000	48.00	144.00	48.00	144.00	48.00	144.00	48.00	144.00	48.00	144.00	48.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,432.41		562.48		3,357.20		2,589.88		3,357.20		2,589.88		0.00		0.00	
50330025006 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001008 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm X 66 m APROX.	UNIDAD	1.680000	12.00	20.16	12.00	20.16	12.00	20.16	12.00	20.16	12.00	20.16	12.00	20.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.800000	6.00	34.80	0.00	0.00	18.00	104.40	18.00	104.40	18.00	104.40	18.00	104.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	9.00	135.00	54.00	810.00	54.00	810.00	54.00	810.00	54.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	13.00	104.00	0.00	0.00	78.00	624.00	78.00	624.00	78.00	624.00	78.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	6.00	96.00	4.00	64.00	6.00	96.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.700000	12.00	32.40	12.00	32.40	12.00	32.40	12.00	32.40	12.00	32.40	12.00	32.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	84.290000	2.00	168.58	0.00	0.00	6.00	505.74	0.00	0.00	6.00	505.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019003 B		REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	4.00	6.00	6.00	9.00	4.00	6.00	6.00	9.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	13.994800	6.00	83.99	4.00	55.96	6.00	83.94	4.00	55.96	6.00	83.94	4.00	55.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.215400	30.00	36.44	30.00	36.48	30.00	36.48	30.00	36.48	30.00	36.48	30.00	36.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.450000	30.00	43.50	30.00	43.50	30.00	43.50	30.00	43.50	30.00	43.50	30.00	43.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.215400	30.00	36.44	30.00	36.48	30.00	36.48	30.00	36.48	30.00	36.48	30.00	36.48	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Código del Ítem	Tipo del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																				
Meta: 0012 - ACCIONES DE PERSONAL																				
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA																				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	12.00	228.00	0.00	0.00	24.00	456.00	24.00	456.00	24.00	456.00	24.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014015	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 120 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.300000	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	3.00	6.00	6.00	12.00	3.00	6.00	6.00	12.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/8 X 5000	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	EMP X 50	6.500000	6.00	39.00	3.00	19.50	6.00	39.00	3.00	19.50	6.00	39.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	9.500000	6.00	57.00	4.00	38.00	6.00	57.00	4.00	38.00	6.00	57.00	4.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	6.500000	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	6.800000	6.00	40.80	4.00	27.20	6.00	40.80	4.00	27.20	6.00	40.80	4.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003	B	COLA SINTETICA X 4 kg	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0015 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES ALTO MAYO																				
Actividad Operativa: C0012 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES ALTO MAYO																				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
50330025007	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	8.590000	5.00	42.95	6.00	51.54	5.00	42.95	6.00	51.54	6.00	51.54	6.00	51.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	14.00	112.00	17.00	136.00	14.00	112.00	17.00	136.00	14.00	112.00	17.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.500000	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.700000	5.00	13.50	6.00	16.20	5.00	13.50	6.00	16.20	5.00	13.50	6.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	5.097600	8.00	40.78	0.00	0.00	8.00	40.78	0.00	0.00	8.00	40.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.215400	48.00	58.36	48.00	58.32	48.00	58.32	48.00	58.32	48.00	58.32	48.00	58.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.450000	48.00	69.60	48.00	69.60	48.00	69.60	48.00	69.60	48.00	69.60	48.00	69.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.492917	12.00	41.89	12.00	41.94	12.00	41.84	12.00	41.94	12.00	41.94	12.00	41.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					948,192.54		798,091.75		1,110,481.27		1,091,345.22		1,110,963.86		1,091,379.22		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					929,313.24		787,786.95		1,090,881.97		1,079,600.42		1,091,384.56		1,079,634.42		0.00		0.00	
Meta: 0015 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES ALTO MAYO					12,662.55		3,764.10		19,047.59		10,773.36		19,196.18		10,633.36		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES ALTO MAYO					1,184.20		727.72		1,184.21		680.02		1,192.80		680.02		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,184.20		727.72		1,184.21		680.02		1,192.80		680.02		0.00		0.00	
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.590000	18.00	28.62	48.00	76.32	18.00	28.62	18.00	28.62	18.00	28.62	18.00	28.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.300000	5.00	6.50	6.00	7.80	5.00	6.50	6.00	7.80	5.00	6.50	6.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	EMP X 50	6.500000	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0018 - EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR OZTCAM					11,478.35		3,036.38		17,863.38		10,093.34		18,003.38		9,953.34		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					320.00		160.00		160.00		320.00		320.00		160.00		0.00		0.00	
76750048004	B	TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	2.00	160.00	2.00	160.00	4.00	320.00	4.00	320.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,989.00		2,057.00		16,534.00		8,562.00		16,514.00		8,582.00		0.00		0.00	
47030021000	B	LICENCIA DE CONDUCIR	UNIDAD	4.350000	1,500.00	6,525.00	0.00	0.00	3,000.00	13,050.00	1,500.00	6,525.00	3,000.00	13,050.00	1,500.00	6,525.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004226	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 66 cm X 90 cm COLOR NEGRO	CIENTO	20.000000	2.00	40.00	3.00	60.00	3.00	60.00	2.00	40.00	2.00	40.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	30.00	570.00	30.00	570.00	30.00	570.00	30.00	570.00	30.00	570.00	30.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009036	B	CINTA DE TARJETAS DE PVC PARA FARGO COD. REF. 84053	UNIDAD	713.500000	4.00	2,854.00	2.00	1,427.00	4.00	2,854.00	2.00	1,427.00	4.00	2,854.00	2.00	1,427.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,169.35		819.38		1,169.38		1,211.34		1,169.38		1,211.34		0.00		0.00	
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	UNIDAD	7.988600	18.00	143.77	18.00	143.82	18.00	143.82	18.00	143.82	18.00	143.82	18.00	143.82	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.994600	12.00	119.93	12.00	119.94	12.00	119.94	12.00	119.94	12.00	119.94	12.00	119.94	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014015	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 70 cm	UNIDAD	8.991600	12.00	107.92	12.00	107.88	12.00	107.88	12.00	107.88	12.00	107.88	12.00	107.88	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010014	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	10.490200	20.00	209.81	24.00	251.76	20.00	209.80	24.00	251.76	20.00	209.80	24.00	251.76	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012010	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	48.993529	12.00	587.92	4.00	195.98	12.00	587.84	12.00	587.94	12.00	587.94	12.00	587.94	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES BAJO MAYO					126.00		126.00		126.00		126.00		126.00		126.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR OZTCBM					126.00		126.00		126.00		126.00		126.00		126.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					126.00		126.00		126.00		126.00		126.00		126.00		0.00		0.00	
35380001000	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	10.500000	12.00	126.00	12.00	126.00	12.00	126.00	12.00	126.00	12.00	126.00	12.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0017 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES HUALLAGA CENTRAL,					6,566.86		6,174.71		6,626.79		6,590.60		6,626.79		6,590.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0010 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES HUALLAGA C					6,566.86		6,174.71		6,626.79		6,590.60		6,626.79		6,590.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,889.05		5,852.88		5,889.07		5,852.88		5,889.07		5,852.88		0.00		0.00	
50330025006	B	CINTA DE PASTIC ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					948,192.54		798,091.75		1,110,481.27		1,091,345.22		1,110,963.86		1,091,379.22		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					929,313.24		787,786.95		1,090,881.97		1,079,600.42		1,091,384.56		1,079,634.42		0.00		0.00		
Meta: 0017 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES HUALLAGA CENTRAL,					6,566.86		6,174.71		6,626.79		6,590.60		6,626.79		6,590.60		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0010 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES HUALLAGA C					6,566.86		6,174.71		6,626.79		6,590.60		6,626.79		6,590.60		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,889.05		5,852.88		5,889.07		5,852.88		5,889.07		5,852.88		0.00		0.00		
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.800000	6.00	34.80	6.00	34.80	6.00	34.80	6.00	34.80	6.00	34.80	6.00	34.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	5.00	50.00	3.00	30.00	5.00	50.00	3.00	30.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012018	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.500000	4.00	34.00	4.00	34.00	4.00	34.00	4.00	34.00	4.00	34.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.699600	3.00	29.10	3.00	29.10	3.00	29.10	3.00	29.10	3.00	29.10	3.00	29.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	13.000000	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	8.000000	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.700000	4.00	10.80	4.00	10.80	4.00	10.80	4.00	10.80	4.00	10.80	4.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.489800	3.00	7.47	3.00	7.47	3.00	7.47	3.00	7.47	3.00	7.47	3.00	7.47	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500021002	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	3.680000	3.00	11.04	3.00	11.04	3.00	11.04	3.00	11.04	3.00	11.04	3.00	11.04	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023004	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.900000	6.00	47.40	6.00	47.40	6.00	47.40	6.00	47.40	6.00	47.40	6.00	47.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.215400	18.00	21.85	18.00	21.90	18.00	21.90	18.00	21.90	18.00	21.90	18.00	21.90	18.00	21.90	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.450000	48.00	69.60	48.00	69.60	48.00	69.60	48.00	69.60	48.00	69.60	48.00	69.60	48.00	69.60	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.215400	24.00	29.18	24.00	29.16	24.00	29.16	24.00	29.16	24.00	29.16	24.00	29.16	24.00	29.16	0.00	0.00	0.00
71600006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	18.00	63.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	4.189000	3.00	12.57	2.00	8.38	3.00	12.57	2.00	8.38	3.00	12.57	2.00	8.38	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.189000	5.00	20.94	5.00	20.95	5.00	20.95	5.00	20.95	5.00	20.95	5.00	20.95	5.00	20.95	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	2.00	6.00	6.00	18.00	2.00	6.00	6.00	18.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	48.00	912.00	48.00	912.00	48.00	912.00	48.00	912.00	48.00	912.00	48.00	912.00	48.00	912.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.300000	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					948,192.54		798,091.75		1,110,481.27		1,091,345.22		1,110,983.86		1,091,379.22		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					929,313.24		787,786.95		1,090,881.97		1,079,600.42		1,091,384.56		1,079,634.42		0.00		0.00	
Meta: 0017 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES HUALLAGA CENTRAL,					6,566.86		6,174.71		6,626.79		6,590.60		6,626.79		6,590.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0010 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES HUALLAGA C					6,566.86		6,174.71		6,626.79		6,590.60		6,626.79		6,590.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,889.05		5,852.88		5,889.07		5,852.88		5,889.07		5,852.88		0.00		0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL X 50	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	3.00	19.50	3.00	19.50	3.00	19.50	3.00	19.50	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006207	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	295.082000	6.00	1,770.50	6.00	1,770.48	6.00	1,770.48	6.00	1,770.48	6.00	1,770.48	6.00	1,770.48	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006224	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF283X NEGRO	UNIDAD	360.000000	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					677.81		321.83		737.72		737.72		737.72		737.72		0.00		0.00	
13300012009	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	8.991500	6.00	53.96	5.00	44.95	6.00	53.94	6.00	53.94	6.00	53.94	6.00	53.94	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016014	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	71.000000	1.00	71.00	0.00	0.00	1.00	71.00	1.00	71.00	1.00	71.00	1.00	71.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.994600	6.00	59.97	0.00	0.00	12.00	119.94	12.00	119.94	12.00	119.94	12.00	119.94	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005008	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014015	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 70 cm	UNIDAD	8.991600	4.00	35.97	4.00	35.96	4.00	35.96	4.00	35.96	4.00	35.96	4.00	35.96	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010014	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	10.490200	6.00	62.94	6.00	62.94	6.00	62.94	6.00	62.94	6.00	62.94	6.00	62.94	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012010	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	48.993529	6.00	293.97	2.00	97.98	6.00	293.94	6.00	293.94	6.00	293.94	6.00	293.94	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004226	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 66 cm X 90 cm COLOR NEGRO	CIENTO	20.000000	3.00	60.00	2.00	40.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0018 - ASISTENCIA TECNICA					562.45		384.02		562.51		384.02		562.51		384.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - EMISIÓ"N DE DOCUMENTOS LEGALES Y PROYECCIÓ"N DE DOC					562.45		384.02		562.51		384.02		562.51		384.02		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					562.45		384.02		562.51		384.02		562.51		384.02		0.00		0.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.699600	6.00	58.20	0.00	0.00	6.00	58.20	0.00	0.00	6.00	58.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.215400	6.00	7.29	0.00	0.00	6.00	7.29	0.00	0.00	6.00	7.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.450000	6.00	8.70	6.00	8.70	6.00	8.70	6.00	8.70	6.00	8.70	6.00	8.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.215400	6.00	7.26	6.00	7.32	6.00	7.32	6.00	7.32	6.00	7.32	6.00	7.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	18.00	342.00	18.00	342.00	18.00	342.00	18.00	342.00	18.00	342.00	18.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL X 50	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					948,192.54		798,091.75		1,110,481.27		1,091,345.22		1,110,963.86		1,091,379.22		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					929,313.24		787,786.95		1,090,881.97		1,079,600.42		1,091,384.56		1,079,634.42		0.00		0.00	
Meta: 0020 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO					852,287.80		769,906.00		1,003,351.80		1,003,438.20		1,003,531.80		1,003,438.20		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - MANTENIMIENTOS DE EQUIPOS MECANICOS					845,607.80		769,906.00		991,351.80		991,438.20		991,351.80		991,438.20		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					823,958.80		764,981.00		823,958.80		824,041.20		823,958.80		824,041.20		0.00		0.00	
17210007002 B		DIESEL B5	GALON	20.600000	39.998.00	823,958.80	37.135.00	764,981.00	39.998.00	823,958.80	40.002.00	824,041.20	39.998.00	823,958.80	40.002.00	824,041.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					20,255.00		4,500.00		83,745.00		83,745.00		83,745.00		83,745.00		0.00		0.00	
17550010004 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W PARA TRASMISION AUTOMATICA	GALON	56.000000	75.00	4,200.00	0.00	0.00	150.00	8,400.00	150.00	8,400.00	150.00	8,400.00	150.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010011 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	36.000000	75.00	2,700.00	0.00	0.00	150.00	5,400.00	150.00	5,400.00	150.00	5,400.00	150.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010021 B		ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 310 mL APROX. EN SPRAY	UNIDAD	30.000000	0.00	0.00	150.00	4,500.00	150.00	4,500.00	150.00	4,500.00	150.00	4,500.00	150.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010029 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40°	GALON	100.000000	35.00	3,500.00	0.00	0.00	150.00	15,000.00	150.00	15,000.00	150.00	15,000.00	150.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010033 B		ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 25W-50° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	290.000000	26.00	7,540.00	0.00	0.00	150.00	43,500.00	150.00	43,500.00	150.00	43,500.00	150.00	43,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010041 B		ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 10W-40° PARA MOTOR GASOLINERO X 1 gal	UNIDAD	46.300000	50.00	2,315.00	0.00	0.00	150.00	6,945.00	150.00	6,945.00	150.00	6,945.00	150.00	6,945.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					398.00		425.00		398.00		402.00		398.00		402.00		0.00		0.00	
07100001038 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 87803260	UNIDAD	1.000000	248.00	248.00	260.00	260.00	248.00	248.00	252.00	252.00	248.00	248.00	252.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100007008 B		FILTRO DE AGUA COD. REF. 6004111140	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	165.00	165.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					996.00		0.00		83,250.00		83,250.00		83,250.00		83,250.00		0.00		0.00	
07100002015 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 7W5317	UNIDAD	408.000000	1.00	408.00	0.00	0.00	150.00	61,200.00	150.00	61,200.00	150.00	61,200.00	150.00	61,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002015 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 7W5495	UNIDAD	147.000000	4.00	588.00	0.00	0.00	150.00	22,050.00	150.00	22,050.00	150.00	22,050.00	150.00	22,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0019 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO					180.00		0.00		0.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					180.00		0.00		0.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00	
76750058000 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0026 - ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS					6,500.00		0.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					6,500.00		0.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	SERVICIO	1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					18,879.30		10,304.80		19,599.30		11,744.80		19,599.30		11,744.80		0.00		0.00	
Meta: 0009 - ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS					1,010.00		30.00		1,490.00		30.00		1,490.00		30.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS					1,010.00		30.00		1,490.00		30.00		1,490.00		30.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGH					980.00		0.00		1,460.00		0.00		1,460.00		0.00		0.00		0.00	
49570029005 B		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DE POLI-ISOPRENO N° 7	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500003012 B		MASCARILLA DE MEDIA CARA DE PLÁSTICO CON 4 FILTROS INTERCAMBIABLES	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	12.00	960.00	0.00	0.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					30.00		30.00		30.00		30.00		30.00		30.00		0.00		0.00	
15480001003 B		CANDADO X 63 mm	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024		2025		2026		2027										
				Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					948,192.54	798,091.75	1,110,481.27	1,091,345.22	1,110,963.86	1,091,379.22	0.00	0.00								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					18,879.30	10,304.80	19,599.30	11,744.80	19,599.30	11,744.80	0.00	0.00								
Meta: 0017 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES HUALLAGA CENTRAL,					17,869.30	10,274.80	18,109.30	11,714.80	18,109.30	11,714.80	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0010 - ACCIONES DE LA OFICINA ZONAL TRANSPORTES HUALLAGA C					17,869.30	10,274.80	18,109.30	11,714.80	18,109.30	11,714.80	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					16,669.30	10,274.80	16,669.30	10,274.80	16,669.30	10,274.80	0.00	0.00								
47030021000	B	LICENCIA DE CONDUCIR	UNIDAD	4.350000	724.00	3,149.40	726.00	3,158.10	724.00	3,149.40	726.00	3,158.10	724.00	3,149.40	726.00	3,158.10	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009036	B	CINTA DE TARJETAS DE PVC PARA FARGO COD. REF. 84053	UNIDAD	713.500000	1.00	713.50	1.00	713.50	1.00	713.50	1.00	713.50	1.00	713.50	1.00	713.50	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009037	B	CINTA DE TARJETAS DE PVC PARA FARGO COD. REF. 84051	UNIDAD	1,012.500000	6.00	6,075.00	3.00	3,037.50	6.00	6,075.00	3.00	3,037.50	6.00	6,075.00	3.00	3,037.50	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009037	B	CINTA LAMINADORA PARA IMPRESORA DE TARJETAS PARA 250 LAMINADOS COD. REF. 82605041	UNIDAD	560.950000	6.00	3,365.70	3.00	1,682.85	6.00	3,365.70	3.00	1,682.85	6.00	3,365.70	3.00	1,682.85	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009037	B	CINTA LAMINADORA PARA IMPRESORA DE TARJETAS PARA 250 LAMINADOS COD. REF. 82606003	UNIDAD	560.950000	6.00	3,365.70	3.00	1,682.85	6.00	3,365.70	3.00	1,682.85	6.00	3,365.70	3.00	1,682.85	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,200.00	0.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	0.00	0.00								
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,440.00	1.00	1,440.00	1.00	1,440.00	1.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					948,192.54	798,091.75	1,110,481.27	1,091,345.22	1,110,963.86	1,091,379.22	.00	.00								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN
Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones S.M.

Lic. Adm. Marisela M. Ronceros Aburto
JEFE DE PART. Y SERVICIOS AUXILIARES

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN
Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones S.M.

CPC. Patsy Isabel Capino Flores
OFICINA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad